CATALOGue
CATÁLOGO
Consumibles para Impresión
Consumibles para Post-impresión
Químicos para Impresión
CATALOGUE
Pressroom Consumable
Post press Consumable

Code CRS69
OD 20.0mm
ID 7.0&
17.0mm
Thickness 6.5mm
MISCELLANEOUS
Code CRSRVC10A
OD 26.4mm
ID 7.1mm
Thickness 15.0mm
Pag. 55 www.pcsman.com
Rubber Suckers                          DURASUCKER
FLAT SUCKER PRODUCT CODES
PCS Ref OD ID Thickness Old Ref PCS Ref OD ID Thickness Old Ref
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
FFS50X40X1G 50 40 1 FS50X40X1 FFS35X9.5X7B 35 9,5 0,7 FS35X9.5X0.7LB
FFS50X16X2R 50 16 2 FS50X16X2 FFS35X9.5X7B 35 9,5 0,7 FS35X9.5X7DB
FFS50X14X1G 50 14 1 FS50X14X1 FFS35X6.5X2R 35 6,5 2 FS35X6.5X2
FFS50X8X15R 50 8 1,5 FS50X8X1.5R FFS35X6.35X2R 35 6,35 2 FS35X6.35X2
FFS50X8X7R 50 8 0,7 FS50X8X7 FFS35X3X1G 35 3 1 FS35X12.7X1
FFS50X8X5B 50 8 0,5 FS50X8X5
FFS32X16X1G 32 16 1 FS32X16X1
FFS45X15X2R 45 15 2 FS45X15X2 FFS32X15X2R 32 15 2 FS32X15X2
FFS45X15X1G 45 15 1 FS45X15X1 FFS32X15X1B 32 15 1 FS32X15X1DB
FFS45X15X1B 45 15 1 FS45X15X1DB FFS32X15X1G 32 15 1 FS32X15X1G
FFS45X15X7B 45 15 0,7 FS45X15X0.7LB FFS32X15X7R 32 15 0,7 FS32X15X7
FFS45X12X1G 45 12 1 FS45X12X1 FFS32X15X7B 32 15 0,7 FS32X15X7DB
FFS45X12X7R 45 12 0,7 FS45X12X7 FFS32X15X5B 32 15 0,5 FS32X15X.5
FFS45X6.35X15R 45 6,35 1,5 FS45X6.35X15 FFS32X15X5B 32 15 0,5 FS32X15X5
FFS32X14.3X1G 32 14,3 1 FS31.8X14.3X1G
FFS42X17X1G 42 17 1 FS42X17X1 FFS32X14X5B 32 14 0,5 FS32X14X5LB
FFS42X15X1G 42 15 1 FS42X15X1 FFS32X13X15R 32 13 1,5 FS32X12.7X15
FFS42X15X7R 42 15 0,7 FS42X15X0.7R FFS32X13X1G 32 13 1 FS32X12.7X1
FFS32X13X1B 32 13 1 FS32X12.7X1DB
FFS38X17X5B 38 17 0,5 FS38X17X5LB FFS32X13X7R 32 13 0,7 FS32X12.7X7
FFS38X15X2R 38 15 2 FS38X15X2 FFS32X13X7B 32 13 0,7 FS32X12.7X7DB
FFS38X15X15R 38 15 1,5 FS38X15X15 FFS32X13X5B 32 13 0,5 FS32X12.7X5
FFS38X15X1B 38 15 1 FS38X15X1DB FFS32X13X5B 32 13 0,5 FS32X13X5
FFS38X15X1G 38 15 1 FS38X15X1 FFS32X12X1B 32 12 1 FS32X12X1
FFS38X15X7R 38 15 0,7 FS38X15X7 FFS32X12X7B 32 12 0,7 FS32X12X7
FFS38X15X7B 38 15 0,7 FS38X15X7DB FFS32X11X1B 32 11 1 FS32X11X1DB
FFS38X15X5B 38 15 0,5 FS38X15X5 FFS32X11X1G 32 11 1 FS32X11X1
FFS38X13X15R 38 13 1,5 FS38X12.7X15 FFS32X11X1G 35 11 1 FS35X11X1
FFS38X13X1G 38 13 1 FS38X12.7X1 FFS32X11X7R 32 11 0,7 FS32X11X7
FFS38X13X7R 38 13 0,7 FS38X12.7X7 FFS32X11X7B 32 11 0,7 FS32X11X7DB
FFS38X13X7B 38 13 0,7 FS38X12.7X0.7LB FFS32X11X5B 32 11 0,5 FS32X11X5LB
FFS38X13X7B 38 13 0,7 FS38X12.7X7DB FFS32X9.5X15R 32 9,5 1,5 FS32X9.5X15
FFS38X12X7B 38 12 0,7 FS38X12X7DB FFS32X9.5X1B 32 9,5 1 FS32X9.5X1DB
FFS38X11X15R 38 11 1,5 FS38X11X15 FFS32X9.5X1G 32 9,5 1 FS32X9.5X1G
FFS38X11X7R 38 11 0,7 FS38X11X7 FFS32X9.5X7R 32 9,5 0,7 FS32X9.5X7
FFS38X11X7B 38 11 0,7 FS38X11X7DB FFS32X9.5X7B 32 9,5 0,7 FS32X9.5X7DB
FFS38X9.5X15R 38 9,5 1,5 FS38X9.5X1.5R FFS32X7X1B 32 7 1 FS32X7X1B
FFS38X9.5X1B 38 9,5 1 FS38X9.5X1DB FFS32X5X1G 32 5 1 FS32X5X1
FFS38X9.5X1G 38 9,5 1 FS38X9.5X1 FFS32X5X7R 32 5 0,7 FS32X5X7
FFS38X9.5X7B 38 9,5 0,7 FS38X9.5X7DB
FFS38X9.5X7R 38 9,5 0,7 FS38X9.5X7 FFS30X15X1G 30 15 1 FS30X15X1
FFS38X6.35X15R 38 6,35 1,5 FS38X6.35X15 FFS30X15X7R 30 15 0,7 FS30X15X7
FFS38X6.35X7R 38 6,35 0,7 FS38X6.5X7 FFS30X15X7B 30 15 0,7 FS30X15X7DB
FFS38X3X15R 38 3 1,5 FS38X3X15 FFS30X15X5B 30 15 0,5 FS30X15X5
FFS30X13X2R 30 13 2 FS30X12.7X2
FFS35X15X2R 35 15 2 FS35X15X2 FFS30X13X1B 30 13 1 FS30X12.7X1BG
FFS35X15X15R 35 15 1,5 FS35X15X15 FFS30X13X1G 30 13 1 FS30X12.7X1
FFS35X15X1B 35 15 1 FS35X15X1DB FFS30X13X7R 30 13 0,7 FS30X12.7X7
FFS35X15X1G 35 15 1 FS35X15X1 FFS30X13X7R 30 13 0,7 FS30X12.7X7G
FFS35X15X7R 35 15 0,7 FS35X15X7 FFS30X13X7B 30 13 0,7 FS30X12.7X7DB
FFS35X15X7B 35 15 0,7 FS35X15X7DB FFS30X13X5B 30 13 0,5 FS30X12.7X5
FFS35X15X5B 35 15 0,5 FS35X15X5 FFS30X12X7R 30 12 0,7 FS30X12X7R
FFS35X13X2R 35 13 2 FS35X12.7X2 FFS30X12X7B 30 12 0,7 FS30X12X7
FFS35X13X7R 35 13 0,7 FS35X11X7 FFS30X11X7R 30 11 0,7 FS30X11X7
FFS35X13X7B 35 13 0,7 FS35X12.7X7LB FFS30X9.5X1G 30 9,5 1 FS30X9.5X1
FFS35X13X7R 35 13 0,7 FS35X12.7X7 FFS30X9.5X7R 30 9,5 0,7 FS30X9.5X7
FFS35X13X5B 35 13 0,5 FS35X12.7X5 FFS30X7X1G 30 7 1 FS30X7X1
FFS35X12X1B 35 12 1 FS35X12X1 FFS30X6.35X7R 30 6,35 0,7 FS30X6.35X7
FFS35X12X1G 35 12 1 FS35X12X1G FFS30X6.35X7B 30 6,35 0,7 FS30X6.35X7DB
FFS35X9.5X1B 35 9,5 1 FS35X9.5X1DB FFS30X5X7R 30 5 0,7 FS30X5X7
FFS35X9.5X7R 35 9,5 0,7 FS35X9.5X7
Pag. 56www.pcsman.com
DURASUCKER                           Rubber Suckers
PCS Ref OD ID Thickness Old Ref PCS Ref OD ID Thickness Old Ref
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
FFS28X15X1G 28 15 1 FS28X15X1 FFS24X13X7R 24 13 0,7 FS24X12.7X7
FFS28X13X1B 28 13 1 FS28X12.7X1DB FFS24X10X5B 24 10 0,5 FS24X10X0.5
FFS28X13X1G 28 13 1 FS28X12.7X1 FFS24X9.5X7R 24 9,5 0,7 FS24X9.5X7
FFS28X13X7R 28 13 0,7 FS28X12.7X0.7 FFS24X8X5B 24 8 0,5 FS24X8X5
FFS28X13X5B 28 13 0,5 FS28X12.7X5 FFS24X7X1G 24 7 1 FS24X7X1
FFS28X11X7B 28 11 0,7 FS28X11X7BG FFS24X6.35X2R 24 6,35 2 FS24X6.35X2
FFS28X9.5X7B 28 9,5 0,7 FS28X9.5X7LB FFS24X6.35X15R 24 6,35 1,5 FS24X6.35X1.5R
FFS28X8X7B 28 8 0,7 FS28X8X7LB FFS24X6.35X1G 24 6,35 1 FS24X6.35X1
FFS28X6.35X2R 28 6,35 2 FS28X6.35X2 FFS24X5X15R 24 5 1,5 FS24X5X15
FFS28X6.35X15R 28 6,35 1,5 FS28X6.35X15 FFS24X5X5B 24 5 0,5 FS24X5X5
FFS28X6.35X1G 28 6,35 1 FS28X6.35X1 FFS24X3X7R 24 3 0,7 FS24X3X0.7R
FFS28X6.35X7R 28 6,35 0,7 FS28X6.35X7
FFS28X6.35X5B 28 6,35 0,5 FS28X6.35X5 FFS23X6X7R 23 6 0,7 FS23X6X7
FFS23X4.75X7R 23 4,75 0,7 FS23X4.75X7
FFS27X13X7R 27 13 0,7 FS27X12.7X7 FFS23X3X15R 23 3 1,5 FS23X3X1.5
FFS27X13X5B 27 13 0,5 FS27X12.7X5 FFS23X3X1G 23 3 1 FS23X3X1
FFS27X9.5X1G 27 9,5 1 FS27X9.5X1
FFS27X8X2R 27 8 2 FS27X8X2 FFS22X11X7R 22 11 0,7 FS22X11X7
FFS27X6.35X2R 27 6,35 2 FS27X6.35X2 FFS22X8X2R 22 8 2 FS22X8X2
FFS27X6.35X1G 27 6,35 1 FS27X6.35X1 FFS22X8X1G 22 8 1 FS22X8X1
FFS27X6.35X7R 27 6,35 0,7 FS27X6.35X7 FFS22X6.35X2R 22 6,35 2 FS22X6.35X2
FFS27X5X7B 27 5 0,7 FS27X5X7LB FFS22X6.35X15R 22 6,35 1,5 FS22X6.35X15
FFS27X3X15R 27 3 1,5 FS27X3X1.5R FFS22X5X2R 22 5 2 FS22X5X2
FFS27X3X1G 27 3 1 FS27X3X1 FFS22X5X1R 22 5 1,5 FS22X5X15
FFS27X3X5B 27 3 0,5 FS27X3X5 FFS22X5X1G 22 5 1 FS22X5X1
FFS22X5X7R 22 5 0,7 FS22X5X7
FFS26X8X7R 26 8 0,7 FS26X8X7 FFS22X5X5B 22 5 0,5 FS22X5X5
FFS26X8X7B 26 8 0,7 FS26X8X7LB FFS22X3X15R 22 3 1,5 FS22X3X15
FFS26X6.35X2R 26 6,35 2 FS26X6.35X2 FFS22X3X1G 22 3 1 FS22X3X1
FFS26X6.35X15R 26 6,35 1,5 FS26X6.35X15 FFS22X3X7R 22 3 0,7 FS22X3X7
FFS26X6.35X7R 26 6,35 0,7 FS26X6.35X7 FFS22X3X5B 22 3 0,5 FS22X3X5LB
FFS26X6X2R 26 6 2 FS26X6X2 FFS22X2X1G 22 2 1 FS22X2X1
FFS26X6X15R 26 6 1,5 FS26X6X15R
FFS26X6X1G 26 6 1 FS25X6X1 FFS21X6.3X1G 21 6,3 1 FS21X6.3X1G
FFS21X5X7R 21 5 0,7 FS21X5X7
FFS25.4X13X2R 25,4 13 2 FS25.4X12.7X2R
FFS25.4X13X4R 25,4 13 0,7 FS25.4X12.7X7 FFS20X9.5X7R 20 9,5 0,7 FS20X9.5X7
FFS25.4X11X7B 25,4 11 0,7 FS25.4X11X7B FFS20X8X7B 20 8 0,7 FS20X8X7
FFS25.4X9.5X2R 25,4 9,5 2 FS25.4X9.5X2 FFS20X7X5B 20 7 0,5 FS20X7X5LB
FFS25.4X9.5X15R 25,4 9,5 1,5 FS25.4X9.5X15 FFS20X5X1G 20 5 1 FS20X5X1G
FFS25.4X9.5X1G 25,4 9,5 1 FS25.4X9.5X1 FFS20X5X7R 20 5 0,7 FS20X5X7
FFS25.4X9.5X7R 25,4 9,5 0,7 FS25.4X9.5X7 FFS20X3X2R 20 3 2 FS20X3X2
FFS25.4X9.5X7B 25,4 9,5 0,7 FS25.4X9.5X7DB FFS20X3X15R 20 3 1,5 FS20X3X1.5
FFS25.4X9.5X5B 25,4 9,5 0,5 FS25.4X9.5X5 FFS20X3X1B 20 3 1 FS20X3X1DB
FFS25.4X8X15R 25,4 8 1,5 FS25.4X8X15 FFS20X3X1G 20 3 1 FS20X3X1G
FFS25.4X8X1G 25,4 8 1 FS25.4X8X1 FFS20X3X7R 20 3 0,7 FS20X3X7
FFS25.4X8X5B 25,4 8 0,5 FS25.4X8X5 FFS20X3X7B 20 3 0,7 FS20X3X7DB
FFS25.4X6.35X2R 25,4 6,35 2 FS25.4X6.35X2
FFS25.4X6.35X15R 25,4 6,35 1,5 FS25.4X6.35X1.5 FFS19X7X5B 19 7 0,5 FS19X7X0.5LB
FFS25.4X6.35X1B 25,4 6,35 1 FS25.4X6.35X1DB FFS19X6.35X7R 19 6,35 0,7 FS19X6.35X7
FFS25.4X6.35X1G 25,4 6,35 1 FS25.4X6.35X1 FFS19X5X1G 19 5 1 FS19X5X1
FFS25.4X6.35X7R 25,4 6,35 0,7 FS25.4X6.35X0.7R FFS19X4X7R 19 4 0,7 FS19X4X7
FFS25.4X6.35X5B 25,4 6,35 0,5 FS25.4X6.35X5 FFS19X3X7B 19 3 0,7 FS19X3X7BG
FFS25.4X5X2R 25,4 5 2 FS25.4X5X2 FFS19X3X5B 19 3 0,5 FS19X3X5
FFS25.4X5X7R 25,4 5 0,7 FS25.4X5X7 FFS19X1.6X1G 19 1,6 1 FS19X1.6X1
FFS25.4X5X1G 25,4 5 1 FS25.4X5X1 FFS19X1.6X7R 19 1,6 0,7 FS19X1.6X7
FFS25X10X1G 25 10 1 FS25X10X1G FFS18X3X1G 18 3 1 FS18X3X1
FFS25X10X7R 25 10 0,7 FS25X10X7 FFS18X3X7R 18 3 0,7 FS18X3X7
FFS25X10X7B 25 10 0,7 FS25X10X7LB
FFS25X8X1G 25 8 1 FS25X8X1G
FFS25X6X7R 25 6 0,7 FS25X6X7
FFS25X5X15R 25 5 1,5 FS25X5X15
Pag. 57 www.pcsman.com
CATALOGue
CATÁLOGO
Consumibles para Impresión